DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 sÉim 3 1 ANO XIII N°159 1 FORTALEZA, 09 DE JULHO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 0607.02/2021
- A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de
BaturitélCE - torna público, para conhecimento dos interessados, que no
próximo dia 28 de julho de 2021 ás 9h, na Sede da Prefeitura localizada
à Travessa 14 de Abril, S/N, Centro, Baturité/CE, estará realizando
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento
menor preço global, tombado sob o n° 0607.02/2021, com o seguinte
objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
GERENCIAL DA GESTÃO DA SAÚDE LOCAL, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE BATURITÉ/CE, o qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão
Permanente de Licitação, no horário de 8h às 12h e no site do Tribunal de
Contas do Estado https:ihicitacoes.tce,ce.gov.br/. Nylmara Gleice Moreira
de Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

Prefeitura Municipal de QuixeramobimlCE - O Pregoeiro torna público,
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 22/07/2021, às 09,
horário de Brasília/DF, estará realizando licitação de Pregão Eletrônico
n° 14.013/2021 - PERP, cujo objeto: Menor Preço por Lote, através do
site: www.bll.org.br, tendo como objeto o(a) Registro de preços visando
futuras e eventuais aquisições de equipamentos diversos para atender as
necessidades da secretaria de educação, ciência, tecnologia e inovação da
Prefeitura, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação,
situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE;
e no endereço eletrônico www.bll.org.br  —"Acesso Identificado no link -
acesso público" Maiores Informações, no endereço citado, no horário de
08h às 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jose Mac Dowel
Teixeira Azevedo Neto.

***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.07.05.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE Toma Público para Conhecimento
dos Interessados que a Data de Abertura do Certame será dia 22 de
julho de 2021 ás 09h, Objeto: Contratação de Empresa Especializada no
Fornecimento de Oficinas Voltadas para Promoção da Cultura no Município
de Crato-CE. O Edital e Seus Anexos Encontram-se Disponíveis na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro
Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.
tce.ce.gov.br. e https:I/www.licitacoes-e.com.br/CratoICE,  08 de julho de
2021. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

*** *** ***

Prefeitura Municipal de Parambu - Governo Municipal. O Pregoeiro da
Comissão Permanente de Licitação, localizada a Travessa Tiradentes
N°30, Centro, torna público aos interessados que no dia 26/07/2021, às
09h, realizará licitação de Pregão Presencial N° 2021.07.09.001-GM cujo
objeto: Registro de preço visando à aquisição de fardamento e material
esportivo destinado a atender as necessidades das unidades administrativas
do município, conforme especificações em anexo. Conforme especificações
em anexo. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a
partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, de 08h
às 12h, ou pelo portal do TCE: http:/Iwww.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Artur
ValIe Pereira.

L'7'7

DESTINADO(A)

(

FSC

MISTO

• p*dl.
,.1.
Fsc'C126031